PAGE
2

  ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2021 года                                                                                     196
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Григорьевой Т.Ю. от 09.09.2021                     № 01-16/2824, п о с т а н о в л я ю:
1.За высокий профессионализм в деле воспитания подрастающего поколения, верность выбранной профессии и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области Кондакову Марию Владимировну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 36 «Сказочка» города Димитровграда Ульяновской области».

2.За высокий профессионализм в деле воспитания подрастающего поколения, верность выбранной профессии и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области Алексееву Елену Викторовну - воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области».
3.За высокий профессионализм в деле воспитания подрастающего поколения, верность выбранной профессии и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
3.1.Гавриловой Ильмире Дамировне - заместителю заведующего по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 53 «Яблонька» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.2.Матвеевой Татьяне Викторовне - заместителю заведующего по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 «Земляничка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.3.Москалевой Татьяне Евгеньевне - музыкальному руководителю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 «Малышок» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.4.Поляковой Ольге Валентиновне - воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка «Детский сад № 57 «Ладушка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.5.Рыженкиной Ирине Викторовне - воспитателю Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 33 «Берёзка» города Димитровграда Ульяновской области»;

3.6.Сластной Светлане Анатольевне - заместителю заведующего по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Алиса» города Димитровграда Ульяновской области»;

4.За готовность дошкольных образовательных учреждений к 2021-2022 учебному году и в связи с празднованием  Дня воспитателя и всех дошкольных работников объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
4.1.КоллективУ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области»;

4.2.коллективУ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48 «Дельфиненок» города Димитровграда Ульяновской области»;
4.3.коллективУ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 54 «Рябинка» города Димитровграда Ульяновской области».
5.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                          А.Е.Терёшина